
ZARZĄDZENIE NR 2/2012 

Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie określenia opłaty za wydanie elektronicznej legitymacji studenckiej 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), w związku z § 21 rozporządzenia Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 września 2011 r. w sprawie dokumentacji przebiegu 
studiów (Dz.U. Nr 201, poz. 1188)  
 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Opłata za wydanie elektronicznej legitymacji studenckiej dla studentów I roku wynosi      

17 zł.  

2. Opłata za wydanie elektronicznej legitymacji studenckiej dla studentów II, III i IV     

    roku wynosi 8,50 zł. 

       3. Opłata za wydanie duplikatu elektronicznej legitymacji studenckiej wynosi 25,50 zł. 

§ 2. Z opłaty za wydanie oryginału elektronicznej legitymacji studenckiej zwolnieni są 

wychowankowie domów dziecka i pełne sieroty. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kwestorowi PWSZ w Koninie. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

        /-/ mgr Aleksandra Orlikowska 

             Kanclerz PWSZ w Koninie 

 

 

 

 


